
 

  
Vlasy Žehli?ky - MUSTER

BOží DESKA
profesionální žehli?ky

 bbazar@globelife.com

 +39 0331 1706328

BOží DESKA
profesionální žehli?ky

Oranžová: um?ní. 2435020
Zelená: um?ní. 2435032
Žehli?ky , lokny, model.
Rysy:
• Super rychle topné prvky tepla nahoru: maximální teplota v mén? než 40, , ;
• kalhoty v jednom pr?chodu;
• keramické titanové desky rozší?ená velikost da11/cm pro rychlou a ú?innou lé?bu;
• elektronická regulace teploty od 140° C až 230° C;
• maximální respekt pro každý typ vlas? a správnou teplotu v každé situaci;
• plovoucí desky;
• , m?kké, vložit maximální pohodlí;
• Automatické vypnutí: pro bezpe?nost, není-li použit automaticky vypne po jedné hodin?
po zapnutí;
• Systém: ekologové spot?ebuje 4 krát mén?, než tradi?ní deska;
• kabel s oto?nou kontakt; Délka 3 Mt;
• nap?tí 220-240 V; Frekvence 50 Hz.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               pagina 1 / 1

http://www.tcpdf.org

